
C E N Í K

Hrotovická 191, 674 01  Třebíč

betonových směsí, materiálu a dopravy

Betonárna Hrotovická 191,  674 01  Třebíč

platný od 15. 3. 2024

vedoucí betonárny: Husáková Renata

tel:        568 846 670
mob:    607 705 059
e-mail: info@betontrebic.cz
www: http://www.betontrebic.cz/

Výrobce vlastní certifikát o shodě řízení výroby betonu č.42012793
Dále je společnost certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, 

Provozní doba:      PO - PÁ    6,00 - 14.30 hod



POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.
Hrotovická 191, 674 01  Třebíč
IČO 18127754, DIČ CZ18127754

pásmo vzdálenost z betonárny sazba
na staveniště s DPH

1 do 7 km 333

2 nad 7 do 10 km 399

3 nad 10 do 12 km 442

4 nad 12 do 15 km 490

5 nad 15 do 17 km 526

6 nad 17 do 20 km 557

7 nad 20 do 25 km 635

8 nad 25 do 30 km 702
Cena dopravy zahrnuje nakládku na betonárně, dopravu na stavbu, vykládku v délce do 30 minut,
mytí vozidla. Za každou další započatou čtvrthodinu při vykládce bude účtováno zdržné 180,- Kč/mix.
Dopravné i zdržné je účtováno jako min. vytížení vozidla, tj. 5 m3 i při dodávce menšího množství.

CENÍK platný od 15. 3. 2024

Prodej materiálů

Doprava betonu - AUTOMIX

sazba bez DPH

275

330

365

405

435

460

525

580

cena bez DPH cena bez DPH cena s DPH

Kč/t Kč/m3 Kč/m3

písek maltový 410 697 843

písek tříděný 370 629 761

prosívka 0-4 270 459 555

Drť 4/8 690 1173 1419

Drť 8/16 520 884 1070

Drť 16/32 485 825 998

Oblázky 1100 1870 2263

Křemičitý písek 1240 2108 2551

Štěrk 11/22 520 884 1070

Štěrk 32/63 455 774 936

Štěrk 0/63 395 672 813

Štěrk 0/32 395 672 813

Při větších a ucelených odběrech betonu a materiálu 
je možná dohoda  o  slevách !!!

Druh materiálu

Prodej materiálů



POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.
Hrotovická 191, 674 01  Třebíč
IČO 18127754, DIČ CZ18127754

třída Chloridy Cena Sleva Sleva Sleva sleva
betonu Kč/m3

3% 5% 7% 10%

C 8/10 2550 2474 2423 2372 2295
C 12/15 0,4 2710 2629 2575 2520 2439
C 16/20 0,4 2880 2794 2736 2678 2592
C 20/25 0,2 3080 2988 2926 2864 2772
C 25/30 0,2 3270 3172 3107 3041 2943
C 30/37 0,2 3660 3550 3477 3404 3294

třída Cena Sleva Sleva Sleva Sleva
potěru Kč/m3

3% 5% 7% 10%

CENÍK platný od 15. 3. 2024

BETONY dle ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404/Z1

stupeň vlivu prostředí

konzistence S2, S3, zrno max 16mm
X0 - zákaznická receptura
X0
X0, XC1
X0, XC1-2
X0, XC1-4,XD1-2,XF1,XA1
X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2

CEMENTOVÉ  POTĚRY

potěru Kč/m3
3% 5% 7% 10%

CP 12,5 2710 2629 2575 2520 2439
CP 15 2770 2687 2632 2576 2493
CP 20 2930 2842 2784 2725 2637

CP 12,5 2760 2677 2622 2567 2484
CP 15 2820 2735 2679 2623 2538
CP 20 2980 2891 2831 2771 2682
CP 25 3180 3085 3021 2957 2862
CP 30 3410 3308 3240 3171 3069

třída
betonu
KSC I
KSC II

Příplatek za zimní opatření (v období od 15.11. do 15.3.) 150,- Kč/m 3

Příplatek za kamenivo 4/8 130,- Kč/m 3

Uvedené ceny jsou za 1m3, DPH je účtována ve výši 21%

konzistence S 1, max. zrno 4 mm

konzistence S2, S3, max. zrno 4mm

KSC- kamenivo stmelené cementem MFC Anhydrit - 020/030

Cena Kč/m3 materiál Cena Kč/m3

2210 MFC Anhydrit 020 5850
2200 MFC Anhydrit 030 6100


